señalada, y en virtud de los estudios de necesidad, conveniencia, factibilidad y la justificación 
presentada por la Subgerencia Administrativa de la E.S.E. Hospital Regional Manuela Beltrán 
se hizo oportuno ordenar la apertura de una Invitación Pública para tal efecto por un valor de  
SETECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE  MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($762.497.994.oo) MONEDA LEGAL, IVA 
INCLUIDO. 

Que para lo anterior, la Oficina de Presupuesto expidió el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal N° 13-00039 fecha 02 de Enero de 2013;  código N° 032010-1-1 con cargo al 
rubro de Remuneración Servicios Técnicos y 032106-2-1 Materiales y Suministros.

[...]

CALIDAD), SISTEMAS DE INFORMACIÓN (COORDINACIÓN, INGENIERÍA DE SOPORTE, 
TECNÓLOGÍA DE SOPORTE Y DESARROLLO Y SOPORTE) Y AUDITORÍA MÉDICA 
(APOYO TÉCNICO)  CON CALIDAD, OPORTUNIDAD Y EFICIENCIA REQUERIDA PARA 
EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LA E.S.E., a COESPROSALUD C.T.A. por un valor 
de SETECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES DE PESOS M/TE ($761.000.000) 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Si el adjudicatario no suscribe el correspondiente contrato, dentro del 
término señalado en las condiciones de selección, se procederá conforme a lo señalado en la 
Ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- La presente Resolución se notificará al proponente favorecido y   se